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INFORMACJA NR 1 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: 
„Dostawa samochodu osobowego dla UWr.”  
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuści podgrzewane dysze spryskiwaczy oraz ogrzewanie przedniej szyby za 
pomocą nadmuchów ciepłego powietrza zamiast ogrzewanej przedniej szyby? 
Odpowiedz 1. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. II ppkt 13. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ 
bez zmian. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuści pojazd z dźwignią do zmiany biegów z tworzywa sztucznego umieszczoną 
koło kierownicy zamiast gałki zmiany biegów obszytej skórą? 
Odpowiedz 2. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. II ppkt 21. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ 
bez zmian. 
 
Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści tempomat aktywny pełniący swą funkcję do prędkości 160 km/h? 
Odpowiedz 3. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. II ppkt 22. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ 
bez zmian. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności bagażnika 540 l? 
Odpowiedz 4. 
Zamawiający dopuszcza pojazd o pojemności bagażnika 540 l. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z czarną skórzaną tapicerką? 
Odpowiedz 5. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. II ppkt 31. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ 
bez zmian. 
 
Pytanie 6. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z drewnianym wykończeniem wnętrza? 
Odpowiedz 6. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. II ppkt 32. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ 
bez zmian. 



 
Pytanie 7. 
Zamawiający wymaga system rozpoznający pieszych i zwierzęta po zmroku. Czy chodzi o kamerę 
nocną? 
Odpowiedz 7. 
Zamawiający informuje, że tak - zapis w Zał. Nr 3 OPZ do SWZ w pkt. III ppkt 7 system rozpoznający 
pieszych i zwierzęta po zmroku oznacza konieczność posiadania przez samochód kamery nocnej. 
 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym?  
Odpowiedz 8. 
Zamawiający nie dopuszcza oraz pozostawia zapis w pkt. IV ppkt 2. Załącznika nr 3 OPZ do SWZ bez 
zmian. 
 
 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 
część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 
jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 
dla Wykonawców. 
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